
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 

«Светлоградский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

15 февраля 2016 года №73
Светлоград

«О зачислении на курсы по освоению 
программ дополнительной профессиональной 
переподготовки»

В соответствии со статьей 76 Федерального закона «Об образовании в 
РФ» от 29.12.2012г. № 273 -  ФЗ с целью освоения программ профессиональ
ной переподготовки по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных 
классах

приказываю:
I

Зачислить с 15.02.2016 г. на договорной основе в группу для освоения 
программы дополнительной профессиональной переподготовки в объёме 272 
часа по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах слушате
лей, имеющих диплом по направлению 44.00.00 Образование и педагогиче
ские науки

1. Вандину Ларису Викторовну
II

Зачислить с 15.02.2016 г. на договорной основе в группу для осво
ения программы дополнительной профессиональной переподготовки в объё
ме 272 часа по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах 
следующих слушателей, студентов выпускных групп государственного бюд
жетного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский 
педагогический колледж», осваивающих основные профессиональные обра
зовательные программы по направлению 44.00.00 Образование и педагогиче
ские науки

1. Алябьеву Наталью Сергеевну
2. Беспалову Алину Владимировну
3. Булавину Светлану Васильевну
4. Иващенко Евгению Александровну
5. Литвиненко Викторию Владимировну
6. Пальцеву Александру Сергеевну
7. Руденко Елену Викторовну
8. Рясную Татьяну Руслановну
9. Свириденко Алену Николаевну
10. Сергееву Елену Сергеевну



11 .Стромину Елену Васильевну
12. Струначеву Юлию Андреевну
13. Терещенко Викторию Сергеевну
14. Тимофееву Веронику Витальевну
15. Хакус Ларису Викторовну
16. Ходакову Анастасию Викторовну
17. Хумарову Гульнару Кельдимуратовну
18. Шевченко Татьяну Александровну
19. Ярахмедову Эльмиру Велибековну

Директор ГБПОУ СПК М.М. Баранник


